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Parts List

Part Description Part Description
Number Number
MV22715 | MTX - 242 2.4 GHz 2Ch Transmitter MV29031 | Rear hubs (L&R)
MV22716 | MRX - 242 2.4 GHz 3Ch Receiver MV29032 | Chassis Brace Set (Fr&Rr)
MV23044 | Moulded Rear Wing MV29033 | Front Shock Set Assembled (2Pcs)
MV23045 | Black Turbine Wheels (pr) MV29034 | Rear Shock Set Assembled (2Pcs)
MV23063 | Flat Head Screw M3x8mm (10 pcs) MV29035 | Shock Cap Set & Adjustment Ring (Pr)
MV23064 | Flat Head Screw M3x10mm (10 pcs) MV29036 | Shock Parts Set
MV23065 | Flat Head Screw M3x15mm (10 pcs) MV29037 | Suspension Pin Mounts, Rear Hub Insert
MV23068 | Button Head Screw M3X8mm (10 pcs) (2.5Deg) & Shock Mounts
MV23069 | Button Head Screw M3X10mm (10 pcs) MV29038 | Centre Diff and Servo Mounts w/Wire Holder
and Cover
MV23070 | Button Head Screw M3X12mm (10 pcs) -
MV29039 | Plastic Shock Body 12x42mm (Pr)
MV23071 | Button Head Screw M3X15mm (10 pcs) - -
MV29040 | Rear Outer Suspension Pin 3x38mm (Pr)
MV23073 | Button Head Screw M3X20mm (10 pcs) —
MV29041 | CVD Rebuild kit (Pr)
MV23075 | T.P Flanged Screw M3x10mm (10 pcs) - - -
MV29043 | Differential Outdrive (Pr)
MV23084 | Set Screw M3x3mm (10 pcs) - - — .
MV29044 | Differential Pinion Outdrive (F&R, Pr)
MV23085 | Set Screw M4x4mm (10 pcs) -
MV29045 | CVD Driveshaft 7x98mm (Pr)
MV23090 | Washer 3x8x0.5mm (10 pcs) - -
MV29046 | Inner Suspension Pin 3.5x56mm (F&R, Pr)
MV23091 | Washer 2.7x6.7x0.5mm (10 pcs) -
MV29047 | Steering Block Collar 3x4x6.8mm 4Pcs
MV23093 | Lock Nut M2.6 (10 pcs) - -
MV29048 | Servo Saver Threaded Shaft, Spring & Spring
MV23094 | Lock Nut M3 (10 pcs) Seat
MV23095 | Lock Nut M4 (10 pcs) MV29049 | Servo Saver Steering Posts (Pr)
MV23100 | Ball 5.8x5.8mm (6 pcs) MV29050 | Rear Bulkhead Hex Posts 12mm (Pr)
MV23107 | Body Clip 8mm (10 pcs) MV29051 | Rear Chassis Brace Hex Posts 16mm (3pcs)
MV23146 | Aerial Tube MV29052 | Front Chassis Brace Hex Posts 34mm (Pr)
MV29000 Maverick MSC-29BL-80WP MV29053 Shock Shaft 4x53mm (Pr)
MV29001 Maverick MM-29BL-4000 MV29054 Shock Shaft 4x58mm (Pr)
MV29002 | MS-29MG Digital - 9.0Kg Servo MV29055 | Shock Spring 1.5x53mmx7T (Pr)
MV29010 gavelrlck DesertWolf Pre-Printed Bodyshell w/ MV29056 | Shock Spring 1.5x63mmx8T (Pr)
ecals
- MV29057 | Driveshaft 6x70mm
MV29011 | Maverick DesertWolf Clear Bodyshell w/Decals -
- - - MV29058 | Driveshaft 6x149mm
MV29015 Maverick TimberWolf Pre-Printed Bodyshell w/ -
Decals MV29059 | Driveshaft 6x99mm (Pr)
MV29016 | Maverick TimberWolf Clear Bodyshell w/Decals MV29060 | Motor Mount Brace 17.5mm
MV29019 | Maverick Tracker 1:8th scale Buggy Tyre w/ MV29061 | Ball 3x5.8x7mm (6Pcs)
Insert (Pr) MV29062 | Front CVD Axle 6mm (Pr)
MV29020 | Aluminium Chassis Wolf Series MV29063 | Rear Axle 6mm (Pr)
MV29021 | Front Shock Tower MV29064 | Differential Gasket 16x25x0.5mm (3Pcs)
MV29022 | Rear Shock Tower MV29065 | Shock Maintenance Kit (Pr)
MV29023 | Front Bulkhead and Differential Casing MV29068 | Aluminium Front Suspension Arm Holder
MV29024 | Rear Bulkhead/Differential Casing and Wing MV29069 | Aluminium Steering Ackermann Link
Mount Supports MV29070 | 17mm Hex Wheel Adaptor w/ Set Screws 4Pcs
MV29025 | Suspension Arm and Spacer Set (Fr & Rr) (Black)
MV29026 | Chassis Tub w/Reciever Box Lid & Wire Cover MV29071 | Front CVD Axle (Pr)
MV29027 | Steering & Camber Linkage Set MV29072 | Radio Box Seals
MV29028 | Steering Block (L&R) MV29075 | Battery Straps 2Pcs 2x22.5cm (Pr)
MV29029 | Steering Hub (L&R) MV29076 | Spur Gear 54T 32P
MV29030 | Rear Suspension Brace, Mount & Front and MV29077 | Spur Gear 62T 32P

Side Bumper




Part

Number Description

MV29078 | Rear Wing Mount Set

MV29079 | Differential Casing

MV29080 | Differential Crown Gear 38T

MV29081 | Aluminium Motor Mount (Black)

MV29084 | Flat Head Screw Shaft M3x20x45 4Pcs (Hex)

MV29085 | Bearing 10x15x4mm (10Pcs)

MV29086 | O-Ring 5x1mm (12Pcs)

MV29087 | Internal Differential Shaft 3x22mm (3Pcs)

MV29088 | Gear Differential Adjustment Spring

MV29089 | Bearing 4x8x3mm (4Pcs)

MV29090 | Bearing 5x11x4mm (4Pcs)

MV29091 | Bearing 6x12x4mm (4Pcs)

MV29092 | Flanged Lock Nut M5x8mm (4Pcs)

MV29093 | Flat Head Screw M3x12mm (10Pcs)

MV29094 | E-Clip E2.5mm (10Pcs)

MV29095 | Pin 2.5x12mm (4Pcs)

MV29096 | Pin 2x10mm (10Pcs)

MV29097 | Button Head Screw M3x5mm (10Pcs)

MV29098 | Cap Head Screw M3x10mm (10Pcs)

MV29099 | Cap Head Screw M3x20mm (10Pcs)

MV29100 | Nut M3 (10Pcs)

MV29101 | Cap Head Screw M2x10mm (12Pcs)

MV29102 | Step Screw 3.2x14mm (8Pcs)

MV29103 | Differential Pinion Gear 13T

MV29104 Internal Differential Gears, 10T & 13T (2Pcs
each)

MV29107 | Servo Saver Plastic Parts Set

MV29108 | Pinion 13T 32P wSet Screw

MV29109 | Pinion 15T 32P wSet Screw

MV29110 | 1:10th scale Templar SCT Tyres w/Inserts (Pr)

MV29113 1:10th Scale Wolf SCT Wheel (Pr)

MV29114 | 12mm Hex Wheel Adaptor w/ Set Screws 4Pcs

MV29115 | TimberWolf Bodymount Set (Fr & Rr)

MV29116 Front and Rear Skid Plate

MV29117 | Front and Rear Bumper Support Set

MV29118 | Front and Rear Timberwolf Bumper Set

MV29122 | Rear Axle (Pr)

MV29123 | Mud Flaps (Pr)

MV29124 | Button Head Screw M3X30mm (10Pcs)

MV29125 | Plastic Shock Body 12x47mm (Pr)
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Telleliste

Teile- : Teile- ,
Beschreibung Beschreibung
nummer nummer
MV22715 | MTX-243 Maverick 2,4 Ghz 3-Kanal-Sender MV29027 | Lenkung und Sturz-Gestange-Set
MV22716 | MRX-243 Maverick 2,4 Ghz 3-Kanal- MV29028 | Lenkhebel (links und rechts)
Empfanger mit integriertem Fehlerschutz MV29029 | Lenknabe (links und rechts)
MV23044 | Gegossener Heckspoiler MV29030 | Hinter Domstrebe, Halterung und vordere und
MV23045 | Schwarze Turnabine-Rader (Paar) seitliche Stol3fanger
MV23063 | Senkkopfschraube M3x8mm (10 Stiick) MV29031 | Naben hinten (links und rechts)
MV23064 | Senkkopfschraube M3x10mm (10 Stiick) MV29032 | Chassisverstrebung-Set (vorn und hinten)
MV23065 | Senkkopfschraube M3x15mm (10 Stiick) MV29033 | Vorderes StoRdampfer-Set montiert (2 Stlick)
MV23068 Halbrundkopfschraube M3x8mm (10 Stiick) - - - -
MV29034 | Hinteres StolRdampfer-Set montiert (2 Stiick)
MV23069 | Halbrundkopfschraube M3x10mm (10 Stiick) - - -
MV23070 | Halbrundkopfschraube M3x12mm (10 Stick) MV29035 | StolRdampferkappen-Set und Einstellring (Paar)
MV23071 | Halbrundkopfschraube M3x15mm (10 Stiick) MV29036 | StolBdampfer-Set
MV23073 | Halbrundkopfschraube M3x20mm (10 Stiick) MV29037 | Radaufhangungsbolzenhalterung,
MV23075 | Schneidschraube mit Flansch M3x10mm (10 Hlntergr Nabeneinsatz (2,5 Grad) und
Stiick) StoRRdampferhalterungen
MV23084 | Madenschraube M3x8mm (10 Stick) MV29038 | Zentrales Diff und Servo-Halterungen mit
- Kabelhalter und Abdeckung
MV23085 | Madenschraube Max4mm (10 Stick) MV29039 | Kunststoff-StoRdampfergehause 12x42mm
MV23090 | Unterlegscheibe 3x8x0,5mm (10 Stiick) (Paar)
MV23091 | Unterlegscheibe 2,7x6,7x0,5mm (10 Stiick) MV29040 | Hintere, uRere Aufhangungsbolzen 3x38mm
MV23093 | Stoppmutter M2,6 (10 Stiick) (Paar)
MV23094 | Stoppmutter M3 (10 Stiick) MV29041 | CVD-Kardan-Wartungsset (Paar)
MV23095 | Stoppmutter M4 (10 Stiick) MV29043 | Differenzial-Abtrieb (Paar)
MV23100 | Kugel 5,8x5,8mm (10 Stiick) MV29044 | Differenzialritzel-Abtrieb (vorn und hinten, Paar)
MV23107 | Karosserie-Clip 8mm (10 Stiick) MV29045 | CVD-Kardan-Antriebswelle 7x98mm (Paar)
MV23146 | Antennenschlauch -
- MV29046 | Innerer Radaufhdngungsbolzen 3,5x56mm
MV29000 | Maverick MSC-29BL-80WP (vorn und hinten, Paar)
MV29001 | Maverick MM-29BL-4000 MV29047 | Lenkhebelmanschette 3x4x6,8mm 4St.
MV29002 | MS-29MG Digital - 9,0 kg-Servo MV29048 | Servo Saver-Welle mit Gewinde, Feder und
MV29010 Maverick DesertWolf Vorbedruckte Karosserie Federsitz
mit Aufklebern MV29049 | Servo Saver-Lenksaulen (Paar)
MV29011 | Maverick DesertWolf Unbedruckte Karosserie - - —
mit Aufklebern MV29050 | Hintere Spritzwand Sechskantstdbe 12mm
Paar
MV29015 Maverick TimberWolf Vorbedruckte Karosserie ( - ) -
mit Aufklebern MV29051 | Hintere Chassisverstrebung Sechskantsabe
- - - 16mm (3 Stiick)
MV29016 | Maverick TimberWolf Unbedruckte Karosserie -
mit Aufklebern MV29052 | Vordere Chassisverstrebung Sechskantsabe
- - 34mm (3 Stuck)
MV29019 | Maverick Tracker MaRRstab 1:8 Buggy-Reifen -
mit Einsatz (Paar) MV29053 | StoRdampfer-Kolbenstange 4x53mm (Paar)
MV29020 | Aluminiumgeh&use Wolf-Baureihe MV29054 | StolRdampfer-Kolbenstange 4x58mm (Paar)
MV29021 | StolRdampferbriicke vorn MV29055 | StolRdampfer-Feder 1,5 x53mmx7T (Paar)
MV29022 | StolRdampferbriicke hinten MV29056 | StoRdampfer-Feder 1,5 x63mmx7T (Paar)
MV29023 | Spritzwand und Differenzialgeh&use vorn MV29057 | Antriebswelle 6x70mm
MV29024 | Spritzwand und Differenzialgehause hinten und -
Spoilerhalterungen MV29058 | Antriebswelle 6x149mm
MV29025 | Querlenker und Distanzstiick-Set (vorn und MV29059 | Antriebswelle 6x99mm (Paar)
hinten) MV29060 | Motorhaltestrebe 17,5 mm
MV29026 | Chassiswanne mit Empfangerboxdeckel und -
MV29061 | Kugel 3x5,8x7mm (6 Stiick)

Kabelabdeckung




sl Beschreibung sl Beschreibung
nummer nummer
MV29062 | CVD-Kardan-Vorderachse 6mm (Paar) MV29118 | Timberwolf-Sto3fangerhalterung vorn und
MV29063 | Hinterachse 6mm (Paar) hinten
MV29064 | Differenzialdichtung 16x25x0,5mm (3 Stpck) MV29122 | Hinterachse (Paar)
MV29065 | StoRdampfer-Wartungsbausatz (Paar) MV29123 | Schmutzfanger (Paar)
MV29068 | Aluminium-Querlenkerhalterung vorn MV29124 | Halbrundkopfschraube M3x5mm (10 Stiick)
MV29069 | Aluminium-Ackermann-Lenkungsgestange MV29125 :(;:;rt)stoﬁ-StoBdampfergehause 12x47mm
MV29070 | 17mm-Sechskant-Radadapter mit
Madenschrauben 4 Stiick (Schwarz)
MV29071 | CVD-Kardan-Vorderachse (Paar)
MV29072 | Funkbox-Dichtungen
MV29075 | Akkubander 2 Stiick 2x22,5cm (Paar)
MV29076 | Hauptzahnrad 54T 32P
MV29077 | Hauptzahnrad 62T 32P
MV29078 | Heckspoiler-Befestigungsset
MV29079 | Differenzialgehéduse
MV29080 | Differenzial-Kronenrad 38T
MV29081 | Aluminiummotorhalterung (Schwarz)
MV29084 | Senkkopfschraubenwelle M3x20x45 4 Stuick
(Sechskant)
MV29085 | Lager 10x15x4mm (10 Stiick)
MV29086 | O-Ring 5x1mm (12 Stiick)
MV29087 | Interne Differenzialwelle 3x22mm (3 Stick)
MV29088 | Differenzialeinstellfeder
MV29089 | Lager 4x8x3mm (4 Stiick)
MV29090 | Lager 5x11x4mm (4 Stiick)
MV29091 | Lager 6x12x4mm (4 Stuick)
MV29092 | Stoppmutter mit Flansch M5x8mm (4 Stiick)
MV29093 | Senkkopfschraube M3x12mm (10 Stiick)
MV29094 | E-Clip E2,5mm (10 Stiick)
MV29095 | Stift 2,5x12mm (4 Stiick)
MV29096 | Stift 2x10mm (10 Stiick)
MV29097 | Halbrundkopfschraube M3x5mm (10 Stiick)
MV29098 | Inbusschraube M3x10mm (10 Stlick)
MV29099 | Inbusschraube M3x20mm (10 Stlick)
MV29100 | Mutter M3 (10 Stuick)
MV29101 | Inbusschraube M2x10mm (10 Stiick)
MV29102 | Stufenschraube 3,2x14mm (8 Stiick)
MV29103 | Differenzialritzel 13T
MV29104 | Interne Zahnrader des Differenzials, 10T und
13T (jeweils 2 Stiick)
MV29107 | Servo Saver-Kunststoffteileset
MV29108 | Ritzel 13T 32P mit Madenschraube
MV29109 | Ritzel 15T 32P mit Madenschraube
MV29110 | Templar SCT-Reifen mit Einsatzen im MaRstab
1/10 (Paar)
MV29113 | Wolf SCT-Rad im MaRstab 1/10 (Paar)
MV29114 | 12mm-Sechskant-Radadapter mit
Madenschrauben 4 Stiick
MV29115 | TimberWolf-Karosseriehalter-Set (vorn und
hinten)
MV29116 | Unterfahrschutz vorn und hinten
MV29117 | Stol3fangerhalterung vorn und hinten
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Numéro Numéro
de Description de Description
piece piece
MV22715 | Emetteur MTX-243 Maverick 2.4Ghz 3Ch MV29027 | Ensemble articulé de direction et de cintrage
MV22716 | Récepteur MRX-243 Maverick 2.4Ghz 3Ch MV29028 | Bloc de direction (G et D)
avec securite integree MV29029 | Moyeu de direction (G et D)
MV23044 | Aile arriére moulée MV29030 | Chassis de suspension arriére, support et
MV23045 | Roues noires Turnabine (pr) pare-choc avant et latéral
MV23063 | Vis a téte plate M3x8mm (10 pcs) MV29031 | Moyeux arriere (G et D)
MV23064 | Vis a téte plate M3x10mm (10 pcs) MV29032 | Ensemble chéssis (avant et arriére)
MV23065 | Vis a téte plate M3x15mm (10 pcs) MV29033 | Ensemble d'amortissement avant assemblé
MV23068 | Vis a téte ronde M3x8mm (10 pcs) (2 pes)
MV23069 | Vis a téte ronde M3x10mm (10 pcs) MV29034 (Eznsen;ble d'amortissement arriére assemblé
cs
MV23070 | Vis a téte ronde M3x12mm (10 pcs) P - -
—— MV29035 | Ensemble de coiffe d'amortissement et anneau
MV23071 | Vis a téte ronde M3x15mm (10 pcs) de réglage (Pr)
MV23073 | Vis a téte ronde M3x20mm (10 pcs) MV29036 | Ensemble de piéces d'amortissement
MV23075 | Vis a embase T.P M3x10mm (10 pcs) MV29037 | Supports de broche de suspension,
MV23084 | Vis de pression M3x3mm (10 pcs) insert de moyeu arriére (2.5Deg) et supports
MV23085 | Vis de pression M4x4mm (10 pcs) d'amortissement
MV23090 | Rondelle 3x8x0.5mm (10 pcs) MV29038 | Supports diff. central et sgrvo-dlrectlon avec
support et protection de céble
MV23091 | Rondelle 2.7x6.7x0.5mm (10 pcs) - - -
- MV29039 | Carrosserie anti-choc en plastique 12x42mm
MV23093 | Contre-écrou M2.6 (10 pcs) (Pr)
MV23094 | Contre-écrou M3 (10 pcs) MV29040 | Broche de suspension extérieure arriére
MV23095 | Contre-écrou M4 (10 pcs) 3x38mm (Pr)
MV23100 | Bille 5.8x5.8mm (6 pcs) MV29041 | Kit de reconstruction CVD (Pr)
MV23107 | Pince carrosserie 8mm (10 pcs) MV29043 | Arbre extérieur différentiel (Pr)
MV23146 | Tube d'antenne MV29044 | Arbre extérieur de pignon de différentiel (avant
MV29000 | Maverick MSC-29BL-80WP et arriére, Pr)
MV29001 | Maverick MM-29BL-4000 MV29045 | Arbre de transmission CVD 7x98mm (Pr)
MV29002 | MS-29MG Numérique - Servo-direction 9.0Kg MV29046 | Broche de sy\spensmn intérieure 3.5x56mm
” i (avant et arriére, Pr)
MV29010 | Carrosserie Maverick DesertWolf pré-peinte . —
avec décalcomanies MV29047 | Collier bloc de direction 3x4x6.8mm 4Pcs
MV29011 Carrosserie Maverick DesertWolf nue avec MVv29048 | Arbre ?Iete sauve servo, ressort et siege de
décalcomanies ressor
MV29015 | Carrosserie Maverick TimberWolf pré-peinte MV29049 | Montants de direction sauve servo (Pr)
avec décalcomanies MV29050 | Montants hexagonaux cloison arriére 12mm
MV29016 | Carrosserie Maverick TimberWolf nue avec (P
décalcomanies MV29051 | Montants hexagonaux chassis arriere 16mm
MV29019 | Pneu de buggy Maverick Tracker 1:8eme avec (3pcs)
insert (Pr) MV29052 | Montants hexagonaux chassis avant 34mm (Pr)
MV29020 | Chassis aluminium série Wolf MV29053 | Arbre d'amortissement 4x53mm (Pr)
MV29021 | Tourelle de suspension avant MV29054 | Arbre d'amortissement 4x58mm (Pr)
MV29022 | Tourelle de suspension arriere MV29055 | Ressort d'amortissement 1.5x53mmx7T (Pr)
MV29023 | Cloison et carter de différentiel avant MV29056 | Ressort d'amortissement 1.5x63mmx8T (Pr)
MV29024 | Cloison/carter de différentiel arriére et supports MV29057 | Arbre de transmission 6x70mm
de montage de laile MV29058 | Arbre de transmission 6x149mm
MV29025 | Bras de suspension et ensemble de butée MV29059 | Arbre de transmission 6x99mm (Pr)
d'espacement (avant et arriére) —
- - MV29060 | Chéssis de support moteur 17.5mm
MV29026 | Baquet de chassis avec couvercle boitier -
MV29061 | Bille 3x5.8x7mm (6Pcs)

récepteur et protection de cable

Liste des Pieces




Numéro Numéro

de Description de Description

piéce piéce

MV29062 | Essieu avant CVD 6mm (Pr) MV29115 | Ensemble de support de carrosserie

MV29063 | Essieu arriére 6mm (Pr) TimberWolf (avant et arriére)

MV29064 | Joint statique de différentiel 16x25x0.5mm MV29116 | Plaques de protection avant et arriere
(3Pcs) MV29117 | Ensemble de support pare-chocs avant et

MV29065 | Kit d'entretien d'amortissement (Pr) arriere

MV29068 | Support de bras de suspension avant en MV29118 E.nsemble pare-chocs avant et arriere
aluminium Timberwolf

MV29069 | Articulation de direction Ackermann en MV29122 | Essieu arriere (Pr)
aluminium MV29123 | Garde-boue (Pr)

MV29070 | Adaptateur de roue hexagonal 17mm avec vis MV29124 | Vis a téte ronde M3X30mm (10Pcs)
de pression 4Pcs (noir) MV29125 | Carrosserie anti-choc en plastique 12x47mm

MV29071 | Essieu avant CVD (Pr) (Pr)

MV29072 | Joints boitier de radio

MV29075 | Sangles de batterie 2Pcs 2x22.5cm (Pr)

MV29076 | Engrenage cylindrique 54T 32P

MV29077 | Engrenage cylindrique 62T 32P

MV29078 | Ensemble support aile arriere

MV29079 | Carter de différentiel

MV29080 | Roue plate différentiel 38T

MV29081 | Support moteur aluminium (noir)

MV29084 | Arbre vis a téte plate M3x20x45 4Pcs
(Hexagonale)

MV29085 | Palier 10x15x4mm (10Pcs)

MV29086 | Joint torique 5x1mm (12Pcs)

MV29087 | Arbre différentiel interne 3x22mm (3Pcs)

MV29088 | Ressort de réglage différentiel d'engrenage

MV29089 | Palier 4x8x3mm (4Pcs)

MV29090 | Palier 5x11x4mm (4Pcs)

MV29091 | Palier 6x12x4mm (4Pcs)

MV29092 | Contre-écrou a bride M5x8mm (4Pcs)

MV29093 | Vis a téte plate M3x12mm (10Pcs)

MV29094 | E-Clip E2.5mm (10Pcs)

MV29095 | Broche 2.5x12mm (4Pcs)

MV29096 | Broche 2x10mm (10Pcs)

MV29097 | Vis a téte ronde M3x5mm (10Pcs)

MV29098 | Vis a téte M3x10mm (10Pcs)

MV29099 | Vis a téte M3x20mm (10Pcs)

MV29100 | Ecrou M3 (10Pcs)

MV29101 | Vis a téte M2x10mm (12Pcs)

MV29102 | Vis anti-écrasement 3.2x14mm (8Pcs)

MV29103 | Engrenage a pignons du différentiel 13T

MV29104 | Engrenages de différentiel interne, 10T & 13T
(2Pcs chacun)

MV29107 | Ensemble de piéces en plastique sauve servo

MV29108 | Pignon 13T 32P avec vis de pression

MV29109 | Pignon 15T 32P avec vis de pression

MV29110 | Pneus a I'échelle 1 :10éme Templar SCT avec
inserts (Pr)

MV29113 | Roue a I'échelle 1 :10eme Wolf SCT (Pr)

MV29114 | Adaptateur de roue hexagonal 12mm avec vis

de pression 4Pcs
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Listado de piezas

Numero o Numero .
. Descripcion : Descripcion
de pieza de pieza
MV22715 | Transmisor Maverick MTX-243 2.4GHz 3Ch MV29025 | Brazo de suspension y juego de espaciadores
MV22716 | Receptor Maverick MRX-243 2.4GHz 3Ch (ThyTT)
construido a prueba de fallos MV29026 | Estructura del chasis con tapa del receptor y
MV23044 | Alerén trasero moldeado cubierta de cable
MV23045 | Neumaticos de turbina negros (pr) MV29027 | Juego de varillas de direccion y de camber
MV23063 | Tornillo de cabeza plana M3x8 mm (10 piezas) MV29028 | Bloqueo de direccion (1y D)
MV23064 | Tornillo de cabeza plana M3x10 mm (10 piezas) MV29029 | Eje de direccion (1 y D)
MV23065 | Tornillo de cabeza plana M3x15 mm (10 piezas) MV29030 | Tirante de suspension trasera , soporte y para-
- choques frontal y lateral
MV23068 | Tornillo de cabeza redonda M3X8 mm (10 -
piezas) MV29031 | Bujes traseros (I y D)
MV23069 | Tornillo de cabeza redonda M3X10 mm (10 MV29032 | Juego de brazos/tirantes del chasis (TDy TT)
piezas) MV29033 | Juego de amortiguadores frontales montados
MV23070 | Tornillo de cabeza redonda M3X12 mm (10 (2 piezas)
piezas) MV29034 | Juego de amortiguadores traseros montados (2
MV23071 | Tornillo de cabeza redonda M3X15 mm (10 piezas)
piezas) MV29035 | Juego de topes de amortiguador y anillo de
MV23073 | Tornillo de cabeza redonda M3X20 mm (10 ajuste (Pr)
piezas) MV29036 | Juego de piezas de amortiguacion
MV23075 | Tornillo arandelado TP M3x10 mm (10 piezas) MV29037 | Pernos soporte de la suspension, bujes trase-
MV23084 | Esparrago M3x3 mm (10 piezas) ros (2,5 Deg) y soportes amortiguador
MV23085 | Esparrago M4x4 mm (10 piezas) MV29038 | Diferencial ceptral y soporte del servo con
- soporte y cubierta para cables
MV23090 | Arandela 3x8x0,5 mm (10 piezas) - — —
- MV29039 | Cuerpo amortiguacion de plastico 12x42 mm
MV23091 | Arandela 2,7x6,7x0,5 mm (10 piezas) Pr)
MV23093 | Tuerca de bloqueo M2,6 (10 piezas) MV29040 | Perno de suspensién trasera exterior 3x38 mm
MV23094 | Tuerca de bloqueo M3 (10 piezas) Pr)
MV23095 | Tuerca de bloqueo M4 (10 piezas) MV29041 | Kit de reconstruccion CVD (Pr)
MV23100 | Bola 5,8x5,8 mm (6 piezas) MV29043 | Vaso diferencial (Pr)
MV23107 | Pasador tipo beta 8 mm (10 piezas) MV29044 | Vaso con pifion diferencial (D y T, Pr)
MV23146 | Tubo de antena MV29045 | Eje de transmision CVD 7x98 mm (Pr)
MV29000 | Maverick MSC-29BL-80WP MV29046 | Perno de suspension interior 3,5x56 mm (D y
MV29001 | Maverick MM-29BL-4000 T. P
MV29002 | MS-29MG digital - Servo 9.0 Kg MV29047 gﬂlfé gembrlrc])queo de direccion 4 piezas
MV29010 | Maverick DesertWolf con carroceria prepintada - : I I X I
con adhesivos MV29048 rijserlcl):cado salvaservos, muelle y asiento de
MV29011 Maverick DesertWolf con carroceria MV29049 Pasad 4o di — I P
transparente con adhesivos asadores de direccion salvaservos (Pr)
MV29015 | Maverick TimberWolf con carroceria prepintada MV29050 | Pasadores hexagonales del mamparo trasero
con adhesivos 12 mm (Pr)
MV29016 | Maverick TimberWolf con carroceria transpar- MV29051 | Pasadores hexagonal del tirante del chasis
ente con adhesivos trasero 16 mm (3 piezas)
MV29019 | Neumaticos de buggy Tracker Maverick en MV29052 (I;’alsadoreSSZexagoFr:al del tirante del chasis
escala 1/8 con inserciones (Pr) elantero 34 mm (Pr)
MV29020 | Chasis de aluminio de la serie Wolf MV29053 | Eje del amortiguador 4x53 mm (Pr)
MV29021 | Torre de amortiguacion delantera MV29054 | Eje del amortiguador 4x58 mm (Pr)
MV29022 | Torre de amortiguacion trasera MV29055 | Muelle amortiguador 1,5x53 mm x7T (Pr)
MV29023 | Mamparo frontal y carcasa del diferencial MV29056 | Muelle amortiguador 1,5x63 mm x8T (Pr)
MV29024 | Mamparo trasero/ carcasa del diferencial y MV29057 | Eje de transmision 6x70 mm
soportes de montaje del alerén MV29058 | Eje de transmision 6x149 mm
MV29059 | Eje de transmisiéon 6x99 mm (Pr)




Numero o Numero .
. Descripcion ; Descripcion
de pieza de pieza
MV29060 | Tirante de montaje del motor 17,5 mm MV29113 | Rueda Wolf SCT a escala 1/10 (Pr)
MV29061 | Bola 3x5.8x7mm (6 piezas) MV29114 | Adaptador de rosca hexagonal 12 mm con
MV29062 | Eje delantero CVD 6 mm (Pr) esparragos 4 piezas
MV29063 | Eje trasero 6 mm (Pr) MV29115 ‘(J_:_Jggo_lfj_l?) montaje de estructura TimberWolf
MV29064 | Junta del diferencial 16x25x0,5 mm (3 piezas) Y -
- — - MV29116 | Cubrecéarter delantero y trasero
MV29065 | Kit de mantenimiento de amortiguadores (Pr)
— MV29117 | Juego de soportes para el parachoques

MV29068 | Brazo soporte de la Suspension Delantera de delantero y trasero

Aluminio

— — MV29118 | Juego de parachoques delantero y trasero de

MV29069 | Placa Ackermann de aluminio para suspension Timberwolf
MV29070 | Adaptador de rosca hexagonal 17 mm con MV29122 | Eje trasero (Pr)

esparragos 4 piezas (negro)

- MV29123 | Guardabarros (Pr)
MV29071 | Palier delantero CVD (Pr) -
MV29124 | Tornillo de cabeza redonda M3X30 mm (10

MV29072 | Cubrepolvos piezas)
MV29075 | Correas de la bateria 2 piezas 2x22,5 cm (Pr) MV29125 | Cuerpo amortiguacion de plastico 12x47 mm
MV29076 | Engranaje 54T 32P (Pr)
MV29077 | Engranaje 62T 32P
MV29078 | Juego de montaje del alerén trasero
MV29079 | Caja de diferencial
MV29080 | Diferencial de corona 38T
MV29081 | Soporte de motor en aluminio (negro)
MV29084 | Tornillo de cabeza plana con ranura M3x20x45

4 piezas (hexagonal)
MV29085 | Cojinete 10x15x4 mm (10 piezas)
MV29086 | Junta térica 5x1 mm (12 piezas)
MV29087 | Eje interior del diferencial 3x22 mm (3 piezas)
MV29088 | Muelle de ajuste del engranaje del diferencial
MV29089 | Caojinete 4x8x3 mm (4 piezas)
MV29090 | Cojinete 5x11x4 mm (4 piezas)
MV29091 | Caojinete 6x12x4 mm (4 piezas)
MV29092 | Tuerca autoblocante M5x8 mm (4 piezas)
MV29093 | Tornillo de cabeza plana M3x12 mm (10 piezas)
MV29094 | Anillo de seguridad para ejes E2,5 mm (10

piezas)
MV29095 | Perno 2,5x12 mm (4 piezas)
MV29096 | Perno 2x10 mm (10 piezas)
MV29097 | Tornillo de cabeza redonda M3x5 mm (10

piezas)
MV29098 | Tornillos de cabeza cilindrica M3x10 mm (10

piezas)
MV29099 | Tornillos de cabeza cilindrica M3x20 mm (10

piezas)
MV29100 | Tuerca M3 (10 piezas)
MV29101 | Tornillos de cabeza cilindrica M2x10 mm (12

piezas)
MV29102 | Tornillo de paso 3,2x14 mm (8 piezas)
MV29103 | Pifion del diferencial 13T
MV29104 | Pifiones del diferencial internos, 10T y 13T (2

piezas cada uno)
MV29107 | Juego de piezas de plastico salvaservos
MV29108 | Pifién 13T 32P con esparrago
MV29109 | Pifién 15T 32P con espéarrago
MV29110 | Neumaticos Templar SCT a escala 1/10 con

inserciones (Pr)
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Setup Sheet
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Notes, Notizen, Notas
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